Российская  Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.03.2022                                              № 67                                      г. Змеиногорск

	Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Змеиногорского района Алтайского края

Руководствуясь статьями 26, 39 Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об  организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с ч.4 ст.9 Закона Алтайского края от 05.05.2016 №32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в  Алтайском крае, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края. (приложение №1).

2. Постановление Администрации Змеиногорского района от 09.09.2020 №367 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Змеиногорского района Алтайского края» признать утратившим силу.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Змеиногорского района Горяинова О.А.
Глава Змеиногорского района                                                                   Е.В. Фролов